
 
 

Dne 15. 7. 2022 Velké Petrovice   Jana & Viktor Bubákovi 

 

POKYNY PRO VÍŘIVKU 
 

1. Do vířivky vstupuje každý návštěvník na vlastní zodpovědnost. V případě 

onemocnění srdce, vysokého krevního tlaku apod. je vstup do vířivky 

ZAKÁZÁN. Zdravotní stav a návštěvu vířivky konzultujte se svým lékařem. 

 

2. Není dovoleno vstupovat do vířivky po použití různých krémů a 

masážních olejů (před vstupem do vířivky se řádně osprchujte) 

 

3. Ve vířivce není dovolena konzumace jídel a nápojů. 

 

4. Řídící jednotku vířivky smí obsluhovat pouze osoba starší 18 let, která 

byla poučena správcem objektu o její obsluze. 

 

5. Uživatele mladší 18let smí vířivku používat pouze pod dohledem dospělé 

osoby. 

 

6. Do vířivky není dovoleno vstupovat v podnapilém stavu nebo po požití 

omamných látek. 

 

7. Každý návštěvník je povinen zachovávat klid a svým vystupováním 

neobtěžovat ostatní. V době od 22:00 hodin do 6:00 hodin dodržujte 

noční klid. 

 

8. Ve vířivce je zakázáno kouřit. 

 

9. V případě poškození nebo znečištění zařízení je návštěvník povinen 

škodu ohlásit a v plné výši uhradit provozovateli. 

10.Vstupem do vířivky souhlasíte s pokyny a jejich dodržováním. 

 


